平成 19 年 7 月 30 日

各 位

石油資源開発株式会社

新潟県中越沖地震に対する義援金について

新潟県中越沖地震により被災された皆様には、心からお見舞いを申し上げますとともに、被災

地の一刻も早い復旧をお祈り申し上げます。

当社は、7 月 18 日にお知らせしました救援物資の提供に続きまして、被災地救援や復旧に役

立てていただくため、本日、新潟県、柏崎市および刈羽村に対しまして下記の通り義援金を寄贈

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 金 額 2,000 万円

2. 寄贈先 新潟県、柏崎市および刈羽村

以上